
                                                                                            Λιβαδειά  24 – 05 - 2015
                                                                             Αριθ. Πρωτ.: 13442
                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της αριθμ.15- 13ης  Συνεδρίασης

                                της  Οικονομικής Επιτροπής  Δήμου Λεβαδέων
Αριθμός απόφασης : 151

Περίληψη

   Διάθεση εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 276,75 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α.) για : «Δημοσίευση Προκηρύξεων».

      Λιβαδειά σήμερα  18η   Μαϊου 2015   ημέρα   Δευτέρα  ώρα 13.00  και στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από 12072/13-05-
2015 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων) .
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 9,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Πούλου Γιώτα                                                                   1) Κωτσαδάμ Γεώργιος
2. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                              2) Μπράλιος Νικόλαος
3. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                      
4. Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη
5. Νταντούμη Ιωάννα                                      
6.   Κοσμίδη – Περλεπέ Πανωραία   (αναπλ/κό μέλος)

7.   Αλεστάς Αθανάσιος (αναπλ/κό μέλος)                                       Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί
8.   Μητάς Αλέξανδρος
9.   Ζιώγας Γεώργιος

                  
        Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής εισηγούμενη το 7ο  θέμα της ημερησίας  
διάταξης   έθεσε υπόψη της Οικονομικής Eπιτροπής εισήγηση του Δ/ντή των Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Λεβαδέων σύμφωνα με την οποία  καλείται η Οικονομική Επιτροπή 
λαμβάνοντας υπόψη :

•  Τις προβλεπόμενες διατάξεις της με αριθμού Η.Π. 3711 / 2021 / 2003 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1391/Β ), 
περί διαδικασίας δημοσιοποίησης Προκαταρκτικής Περιβαλλοντικής Εκτίμησης – 
Αξιολόγησης (Π.Π.Ε.Α.) και Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (Ε.Π.Ο.) ,  

•  Το αρ. Πρωτ. 49386/173/16.04.2015 /3-10-2013 έγγραφο της Επιτροπής Περιβάλλοντος 
και Ανάπτυξης Στερεάς Ελλάδας με το οποίο δίνεται εντολή προς  δημοσίευση Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων ( ΜΠΕ) της Μελέτης έργων ανακατασκευής εσωτερικού 
δικτύου , έργων προσαγωγής ακαθάρτων & εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων ( ΕΕΛ) 
οικισμού Αγίου Γεωργίου Δ. Λεβαδέων πρός τις Εφημερίδες :ΝΕΑ ΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ , 
ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ , ΔΙΑΒΗΜΑ

•   Την υπ΄ αριθμό 1307/53435/31.03.2015 απόφαση της Διεύθυνσης περιβάλλοντος και 
χωρικού σχεδιασμού Στερεάς 

•     Ελλάδας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας .
•   Τον Κ.Α. 30/6462 του Προϋπολογισμού εσόδων –εξόδων του Δήμου Λεβαδέων 

Οικονομικού έτους 2015 του Δήμου Λεβαδέων που φέρει τον τίτλο « Δημοσίευση 
προκηρύξεων ».

• Την υπ’ αριθμόν 376/2015 Πρόταση Ανάληψης Δαπάνης υποχρέωσης της Οικονομικής
Υπηρεσίας και προκειμένου να προβούμε στην πληρωμή των εφημερίδων 

      



Να ψηφίσει από τον Κ.Α. 30/6462 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 που φέρει
τον τίτλο: «Δημοσίευση προκηρύξεων» τη διάθεση της εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 276,75€
από ίδιους πόρους.

 
     Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση και έλαβε υπόψη  τις διατάξεις 
του άρθρου 72 του Ν.3852/10    
                   

                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ

    Εγκρίνει την διάθεση εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 276,75 ευρώ 
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)  στον κωδικό αριθμό  30/6462  του σκέλους των εξόδων 
του προϋπολογισμού έτους 2015 , για δημοσίευση Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων 
( ΜΠΕ) της Μελέτης έργων ανακατασκευής εσωτερικού δικτύου , έργων προσαγωγής 
ακαθάρτων & εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων ( ΕΕΛ) οικισμού Αγίου Γεωργίου Δ. 
Λεβαδέων και την καταβολή στις Εφημερίδες : ΝΕΑ ΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ , ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ , 
ΔΙΑΒΗΜΑ.

 
      Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  151.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ

                ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                 
      2. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                      
      3  Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                    ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
      4. Νταντούμη  Ιωάννα                                                           Λιβαδειά  24/05/2015
      5. Κοσμίδη  Πανωραία                                                                  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                        
.     6. Αλεστάς Αθανάσιος
      7. Μητάς Αλέξανδρος
      8. Ζιώγας Γεώργιος                                                                   
                                                                                                         ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                                  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
                                                                                                            

 
                                  

2


